
 
 

 

                                                                                                         

 

Centrale Unica di Committenza dell’Acquese 
 

Provincia di Alessandria 

 
Comuni di Acqui Terme, Alice bel Colle, Bistagno, Cassine, Castelletto d'Erro, Orsara, Masone, Mele, Ponzone, 

Rossiglione, Sezzadio, Strevi e Terzo 

c/o Comune di Acqui Terme - Piazza Levi, 12 15011 Acqui Terme (AL) 

Acqui Terme, li 01/06/2023       
 

AVVISO Dl AVVIO Dl PROCEDURA NEGOZIATA  

pubblicato sul Profilo del Committente  
https://comune.acquiterme.al.it/bandi-di-gare-dappalto/  

in data 01/06/2023 ad oggetto: 
COMUNE DI STREVI. AFFIDAMENTO LAVORI FINALIZZATI ALLA REALIZZAZIONE DELLA STRUTTURA SCOLASTICA DENOMINATA “UN 

NIDO NEL BOSCO” – POLO PER L’INFANZIA IN COMUNE DI STREVI CUP D61B21001140005 CIG 9861993613 PROCEDURA NEGOZIATA 

PER AFFIDAMENTO SOTTO SOGLIA INTERVENTO  FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU MISSIONE 4 

ISTRUZIONE E RICERCA COMPONENTE 1 POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE – INVESTIMENTO 1.1 PIANO PER 

ASILI NIDO E SCUOLE DELL’INFANZIA. 

 

 

Si avvisa che con determinazione Ufficio Tecnico n° 108 del 01/06/2023, esecutiva a sensi di legge, è 

stata avviata la procedura negoziata di cui all'oggetto, per l'importo a base di gara di Euro 1.328.912,61 

comprensiva di oneri di sicurezza per un importo di € 46.000,00, che verrà espletata tramite la 

piattaforma informatica e-Procurement Appalti e Affidamenti della ditta Maggioli S.p.A. 

 

Le ditte invitate sono state selezionate tra n° 10 operatori economici, individuati dal comune di Strevi, 
ricadenti nella categoria OG1 IIIbis. Sopralluogo obbligatorio. 
L’Intervento risulta interamente finanziato dall’Unione Europea Nextgeneration Eu – Misura 4 
Istruzione e ricerca Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione – Investimento 
1.1 Piano per asili nido e scuole dell’infanzia. 
 
Scadenza ore 12:00 del 19/06/2023 
Apertura Offerte ore 14:00 del 19/06/2023 
 

(Riferimento normativo: art. 1 comma 2 lett. B) legge 120/2020 così come modificato dall’art. 51 

comma 1 lett. a) sub 2.2 della Legge 108/2021). 

 


